关于驻黑龙江省中央预算单位政府采购项目抽取评审
专家有关问题的通知

各有关单位：

为满足有关驻黑龙江省中央预算单位使用我省政府采

购评审专家参与政府采购评审工作要求，经研究，现就抽取

我省政府采购评审专家问题通知如下：

一、采购人操作方法。由于驻我省的中央预算单位未使

用政府财政管理信息系统（财政一体化系统），采购计划无

法在网上编报流转，因此无法实现网上随机抽取评审专家。

遇到此类政府采购项目时，驻我省中央预算单位在抽取评审

专家前，需书面向省财政厅政府采购办提交专家抽取申请，

并在省级政府采购管理平台（省政府采购网）添加政府采购

计划信息，即可实现政府采购项目网上随机抽取评审专家。

二、政府采购代理机构操作方法。政府采购代理机构代

理中央预算单位政府采购项目时，可在省级政府采购管理平

台（省政府采购网）中的“专家申请（无计划全自动）”模

块中填加申请，按要求填写相关信息，即可实现评审专家的

随机抽取。

特此通知。

省政府采购办联系人，尚宗亮，电话：53621677。

黑龙江省财政厅政府采购管理办公室

2020 年 6 月 22 日